
Zawody: Akcja Egzaminacja i Zeróweczki dzień 2 niedziela
Miejsce: Jabłoniowa, Słomczyn

Data: 03-04-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 nr 6 ( A2 M )
Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

38.00
145

57.00
3.82

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 31 Kamila Maj Merci 39.43 0 0 0 1.43 1.43 3.68 1 DOSK

2 29 Aneta Grochulska Izzy Wild with Delight DIS DIS DIS DIS

3 30 Darius Kanapeckas Lafroyg Willa Mora DIS DIS DIS DIS


